Prefeitura de

CRUZ
Popular por Natureza

LEI N°. 465, DE 12 DE JULHO DE 2013.

Autoriza ao Poder Executivo Municipal a
celebrar convenios com Associaçao de Musicos
de Cruz e da outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ,

Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar
convemos com a Associaçao de Musicos de Cruz, com o CNPJ de n°
15.121.788/0001-61.

Art. 2° - Esta Lei entrarci em vigor na data de sua publicaçao.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, 12 de
julho de 2013.

,~
ODAIR JOSE MENDES DE VASCONCELOS

PREFEITO MUNICIP AL